КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
31.12.2019       №427

с. Троицкое

 Об утверждении муниципального задания

МБОУ «Троицкая средняя общеобразова-

тельная школа №1» на 2020 год

 В соответствии с разделом 1 Положения об условиях и порядке форми-

рования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания,

утвержденного постановлением Администрации Троицкого района Алтай-

ского края от 28 марта 2011 года № 141

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить муниципальное задание МБОУ «Троицкая средняя обще-

образовательная школа №1» на 2020 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по

социальной политике Троицкого района Алтайского края.

 3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Председатель Комитета

Тупикин А.С.